
v

Obec Cervené Janovice

Návrh závěrečného účtu

rok

2013

OBEC
ČERVENÉ JANOVICE 102

IČ: 00236047



Obec Červené Janovice KEO-W 1.8.184 I Uc15f

Závěrečný účet za rok 2013 dne: 27.5.2014
strana: 1

Rozpočtové hospodaření dle tříd

PŘíJMY
Třída Skutečnost Rozpočet % Rozpočet % Rozdílschválený upravený

1 DAŇOVÉ PŘíJMY 7713057,32 6223320,00 123,94 7713055,00 100,00 -2,32

2 NEDAŇOVÉ PŘíJMY 627563,89 526350,00 119,23 627563,00 100,00 -0,89

3 KAPITÁLOVÉ PŘíJMY 7950,00 0,00 0,00 7950,00 100,00 0,00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 12143788,00 11 832000,00 102,64 12143788,00 100,00 0,00

CELKEM PŘíJMY 20492 359,21 18 581 670,00 110,28 20 492 356,00 100,00 -3,21

VÝDAJE

Třída Skutečnost Rozpočet % Rozpočet % Rozdílschválený upravený

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 6483681,54 6269871,00 103,41 6483689,10 100,00 7,56

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 15867581,90 16 617 975,00 95,48 15867581,90 100,00 0,00

CELKEM VÝDAJE 22 351 263,44 22 887 846,00 97,66 22 351 271,00 100,00 7,56

Třída I Skutečnost I Rozpočet I % I
schválený

Rozpočet I % I
upravený

FINANCOVÁNí
Rozdíl

Krátkodobé financování z tuzemska

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účt -1258063,77 0,00 -1 258 053,00 10,77

Dlouhodobé financování z tuzemska

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+ 3757792,00 4947000,00 75,96 3757792,00 100,00 0,00

8124 Uhrazenésplátky dlouhodobých přij.půjč.prostředk -640824,00 -640824,00 100,00 -640824,00 100,00 0,00

CELKEM FINANCOVÁNí 1 858904,23 4306176,00 43,17 1 858915,00 100.00 10,77

DAŇOVÉ PŘíJMY

Položky Skutečnost Rozpočet % Rozpočet
% Rozdílschválený upravený

Sdílené daně ( Pol: 11xx-12xx ) 6000070,43 4614000,00 130,04 6000068,00 100,00 -2,43

Místní popl. ( Pol:133x-134x ) 553990,00 556320,00 99,58 553990,00 100,00 0,00

Správní popl. ( Pol:136x ) 146865,00 58000,00 253,22 146865,00 100,00 0,00

Daň z nemov. ( Pol:1511 ) 952423,75 965000,00 98,70 952424,00 100,00 0,25



Obec Červené Janovice KEO-W 1.8.184 / Uc14z

Závěrečný účet za rok 2013 dne: 27.5.2014
strana: 1 /3

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak Skutečnost
Rozpočet

%
Rozpočet

% Rozdíl
schválený upravený

UZ 00 O 00000 -
Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.činnosti 1 393730.51 1 010000,00 137,99 1 393730,00 100,00 -0,51

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výděl.či 176908,95 152000,00 116,39 176908,00 100,00 -0,95

1121 Daň z příjmů právnických osob 1416796,58 1 144 000,00 123,85 1416796,00 100,00 -0,58

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 22240,00 0,00 0,00 22240,00 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2990394,39 2308000,00 129,57 2990394,00 100,00 -0,39

1332 Poplatky za znečišťování ovzduší 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 537500,00 530000,00 101,42 537500,00 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 9540,00 10320,00 92,44 9540,00 100,00 0,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostra 6950,00 7000,00 99,29 6950,00 100,00 0,00

1351 Odvod z loterií a podobných her krom 59708,14 30000,00 199,03 59708,00 100,00 -0,14

1361 Správní poplatky 146865,00 58000,00 253,22 146865,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitostí 952423,75 965000,00 98,70 952424,00 100,00 0,25

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 116289,00 126500,00 91,93 116289,00 100,00 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 579,00 600,00 96,50 579,00 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 73546,00 37850,00 194,31 73546,00 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovito 243013,00 242900,00 100,05 243013,00 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 4198,97 3500,00 119,97 4198,00 100,02 -0,97

2321 Přijaté neinvestiční dary 78500,00 10000,00 785,00 78500,00 100,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 111 437,92 105000,00 106,13 111 438,00 100,00 0,08

3111 Příjmy z prodeje pozemků 7950,00 0,00 0,00 7950,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp. v rámci 647800,00 880000,00 73,61 647800,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 10250,00 0,00 0,00 10250,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční plijaté transfery od krajů 1850,00 0,00 0,00 1 850,00 100,00 0,00

Příjmy: 9008471,21 7629670,00 0,00 9008468,00 100,00 -3,21

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 1336777,00 1 313800,00 101,75 1 336777,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 63945,00 20600,00 310,41 63945,00 100,00 0,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k 612121,00 600000,00 102,02 612121,00 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 344 737,00 433900,00 79,45 344 737,00 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 171 036,00 172 900,00 98,92 171 006,00 100,02 -30,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 7591,00 7400,00 102,58 7591,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 15807,50 10000,00 158,08 15807,50 100,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 3623,00 6000,00 60,38 3623,00 100,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 9672,00 6000,00 161,20 9672,00 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 86897,86 0,00 0,00 86897,86 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 143183,34 127400,00 112,39 143184,90 100,00 1,56

5154 Elektrická energie 270370,00 284 500,00 95,03 270370,00 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 136177,00 130000,00 104,75 136177,00 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 150792,00 126000,00 119,68 150798,00 100,00 6,00

5161 Služby pošt 23018,00 40000,00 57,55 23018,00 100,00 0,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomuni 50977,52 53500,00 95,29 50977,52 100,00 0,00

5163 Služby peněžních ústavů 52987,61 67050,00 79,03 52987,61 100,00 0,00

5167 Služby školení a vzdělávání 28130,00 14500,00 194,00 28130,00 100,00 0,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 152397,91 1 134 925,00 101,54 1 152397,91 100,00 0,00

5171 Opravy a udržování 294 758,00 631 796,00 46,65 294 758,00 100,00 0,00

5172 Programové vybavení 42108,00 0,00 0,00 42108,00 100,00 0,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 3109,00 3000,00 103,63 3109,00 100,00 0,00

5175 Pohoštění 48974,50 46400,00 105,55 48974,50 100,00 0,00

5182 Poskytované zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužno 65946,00 66000,00 99,92 65946,00 100,00 0,00

5194 Věcné dary 48286,50 35200,00 137,18 48286,50 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a nábo 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 6443,80 5500,00 117,16 6443,80 100,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 8493,00 0,00 0,00 8493,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozp 15202,00 8500,00 178,85 15202,00 100,00 0,00



Obec Červené Janovice KEO-W 1.8.184 / Uc14z

Závěrečný účet za rok 2013 dne: 27.5.2014
strana: 2/3

Příjmy a výdaje dle ůčelových znaků

Učelový znak Skutečnost
Rozpočet

%
Rozpočet

% Rozdílschválený upravený

5331 Neinvestiční příspěvky zřizeným přísp 904 000,00 903000,00 100,11 904 000,00 100,00 0,00

5361 Nákup kolků 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 22568,00 1 000,00 2 256,80 22568,00 100,00 0,00

5363 Úhrady sankcí jíným rozpočtům 664,00 0,00 0,00 664,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 3030,00 0,00 0,00 3030,00 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 5000,00 0,00 0,00 5000,00 100,00 0,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 4733101,90 5665975,00 83,54 4733101,90 100,00 0,00

6130 Pozemky 5350,00 0,00 0,00 5350,00 100,00 0,00

Výdaje: 10 867 375,44 11 935 846,00 0,00 10 867 353,00 100,00 -22,44

Ul 00 O 14004 - Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 Sb. ,o požár.ochr

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 37764,00 0,00 0,00 37764,00 100,00 0,00

Příjmy: 37764,00 0,00 0,00 37764,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 3030,00 0,00 0,00 3030,00 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 7260,00 0,00 0,00 7260,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 24749,00 0,00 0,00 24749,00 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 2725,00 0,00 0,00 2725,00 100,00 0,00

Výdaje: 37764,00 0,00 0,00 37764,00 100,00 0,00

Ul 00 O 14022 - Neinv.transf.kraj.a hl.m.Praze podle usn.vlády k pov.

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 104 500,00 0,00 0,00 104 500,00 100,00 0,00

Příjmy: 104 500,00 0,00 0,00 104 500,00 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 10280,00 0,00 0,00 10280,00 100,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 23223,00 0,00 0,00 23223,00 100,00 0,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60242,00 0,00 0,00 60242,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8055,00 0,00 0,00 B 055,00 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 2700,00 0,00 0,00 2700,00 100,00 0,00

Výdaje: 104 500,00 0,00 0,00 104500,00 100,00 0,00

Ul 00 O 29897 - Výstavba a obnova infrastruktury vodovodů 11- č.129182

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze 10 572 948,00 10 952 000,00 96,54 10 572 948,00 100,00 0,00

Příjmy: 10 572 948,00 10 952 000,00 96,54 10 572 948,00 100,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 10 572 948,00 10 952 000,00 96,54 10 572 948,00 100,00 0,00

Výdaje: 10 572 948,00 10 952 000,00 96,54 10 572 948,00 100,00 0,00

Ul 00 O 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 24140,00 0,00 0,00 24140,00 100,00 0,00

Příjmy: 24 140,00 0,00 0,00 24140,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 16080,00 0,00 0,00 16080,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 564,00 0,00 0,00 564,00 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 5340,00 0,00 0,00 5340,00 100,00 0,00

5161 Služby pošt 44,00 0,00 0,00 44,00 100,00 0,00

5175 Pohoštění 2112,00 0,00 0,00 2112,00 100,00 0,00

Výdaje: 24140,00 0,00 0,00 24140,00 100,00 0,00

Ul 00 O 98071 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu Č

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.s 20354,00 0,00 0,00 20354,00 100,00 0,00

Příjmy: 20354,00 0,00 0,00 20354,00 100,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 13346,00 0,00 0,00 13346,00 100,00 0,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2512,00 0,00 0,00 2512,00 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 3440,00 0,00 0,00 3440,00 100,00 0,00



Obec Červené Janovice KEO-W 1.8.184 / Uc14z

Závěrečný účet za rok 2013 dne: 27.5.2014
strana: 3/3

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový znak Skutečnost
Rozpočet % Rozpočet % Rozdílschválený upravený

5175 Pohoštění 1 056.00 0.00 0.00 1056,00 100,00 0,00

Výdaje: 20354,00 0,00 0,00 20354,00 100,00 0,00

UZ 00 5 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 30,00

UZ 02 1 89517 - Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4213 Investiční přijaté transfery ze státních 111 237,00 0,00 0,00 111 237,00 100,00 0,00

Příjmy: 111 237,00 0,00 0,00 111237,00 100,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 111 237,00 0,00 0,00 111237,00 100,00 0,00

Výdaje: 111 237,00 0,00 0,00 111237,00 100,00 0,00

UZ 02 5 89518 - Realizace místní rozvojové strategie -IV - EU

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4213 Investiční přijaté transfery ze státních 444945,00 0,00 0,00 444945,00 100,00 0,00

Příjmy: 444945,00 0,00 0,00 444945,00 100,00 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 444 945,00 0,00 0,00 444945,00 100,00 0,00

Výdaje: 444 945,00 0,00 0,00 444945,00 100,00 0,00

UZ 03 1 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 25200,00 0,00 0,00 25200,00 100,00 0,00

Příjmy: 25200,00 0,00 0,00 25200,00 100,00 0,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 19449,00 0,00 0,00 19449,00 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 4050,00 0,00 0,00 4050,00 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 1 701,00 0,00 0,00 1 701,00 100,00 0,00

Výdaje: 25200,00 0,00 0,00 25200,00 100,00 0,00

UZ 03 5 13234 - Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ

Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 142800,00 0,00 0,00 142800,00 100,00 0,00

Příjmy: 142800,00 0,00 0,00 142800,00 100,00 0,00

5011 Platy zaměstnanců v pracovním pom 106386,00 0,00 0,00 110211,00 96,53 3825,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěve 26775,00 0,00 0,00 22950,00 116,67 -3825,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 9639,00 0,00 0,00 9639,00 100,00 0,00

Výdaje: 142800,00 0,00 0,00 142800,00 100,00 0,00



Návrh závěrečného účtu

Investiční akce dokončené v roce 2013

Název Kč
Rekonstrukce elektroinstalace ZS 678.603,00
Vodovod 2010-20131. a II. etapa - zařazení do majetku 43.862.612,00
Hřiště MS 120.985,00

Neinvestiční akce v roce 2013

Název Kč
Zdravotní středisko - oprava 22.077,00
Veřejné osvětlení - oprava 126.357,00
Traktor, Citroen Berlingo - opravy 37.728,00
Hasičská auta 19.562,00

Přijaté dotace:

poskytovatel VZ Včel položka Rozpočet v Čerpání v %

Kč Kč
KU Výkon státní správy 4112 647.800,00 647.800,00 100%
MF 98008 Volba prezidenta 4111 24.140,00 24.140,00 100%
MF 98071 Volby do poslanecké sněmovny 4111 20.354,00 20.354,00 100%
UP 13234 Veřejně prospěšné práce 4116 168.000,00 168.000,00 100%
KU 14022 Dar hasičům - povodně 4122 1.850,00 1.850,00 100%
KU 14004 Dotace hasičům - vybavení 4122 37.764,00 37.764,00 100%
KU 14022 Dotace hasičům-zásah mimo obv. 4122 5.000,00 5.000,00 100%
KU 14022 Dotace hasičům - vybav.jednotek 4122 99.500,00 99.500,00 100%
SZIF 89517 Hřiště MS 4213 16598,00 16598,00 100%
SZIF 89518 Hřiště MS 4213 66392,00 66392,00 100%
SZIF 89517 Oprava eletroinstalace ZS 4213 94639,00 94639,00 100%
SZIF 89518 Oprava eletroinstalace ZS 4213 378553,00 378553,00 100%
MZE 29897 Vodovod 4216 10.572.948,00 10.572.948,00 100%

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům územní úrovně

Neinvestiční přijaté dotace od obcí činily celkem 10.250,00 Kč

Neinvestiční přijatá dotace Rozpočet v Kč Cerpánív %
od obcí položka 4121 Kč
Obec Opatovice I. Neinvestiční náklady ZS 4.000,00 100%
Obec Petrovice I. Zajištění požární ochrany 4.167.00 100%
Obec Opatovice I. Zajištění požární ochrany 2.083.00 100%

Poskytnuté finanční příspěvky obcí v roce 2013

Finanční příspěvky poskytnuté z rozpočtu obce dle rozpisu v tabulce za rok 2013 činily celkem
30.138,00 Kč.



Příjemce Včel Položka Rozpočet v Cerpání v
Kč Kč

ZS Křešice Příspěvek na povodně 5229 3.000,00 3.000,00
Svaz měst a obcí Příspěvek r. 2013 5229 3.443,80 3.443,80
Obec Zbraslavice Příspěvek na žáky v ZS 5321 8.493,00 8.493,00
Mikroregion Zbraslavicko Clen. přísp., povodně 5329 15.202,00 15.202,00

Přijaté dary obcí v roce 2013
V 2013 b V" I . ť v í d lk ě h dn C 78 500 00 K v dl t b lceroce o ec pnja a nemves tem ary v ce ove o oe , c e roZpISUv a U
Poskytovatel Učel Položka Dar v Kč
AGRO Podlesí a.s Dar na kulturní činnost 2321 10.000,00
AGRO Podlesí a.s Dar na činnost CHJ 2321 15.000,00
CSSD okr. výbor DarSDH 2321 2.000,00
Charvát Group S.LO. Dar na provoz has.kroužku dětí 2321 15.000,00
Stavitelství Mutl S.LO Dar na rekontrukci děts.hřiště MS 2321 10.000,00
Jan Moško Dar na kulturní činnost 2321 16.500,00
Viktor Sefi Dar na činnost CHJ 2321 10.000,00

Přijaté nepeněžní dary v roce 2013

Radek Herold Herní sestava Camelot, skluzavka
AGRO Podlesí a.s. Sponzorský dar na kult. akci

Stav aktiva pasiv obce: čerpáno Zvýkazu Rozvaha k 31.12.2013
Úhrn aktiv k 31.12.2013 123.596.101,29
Úhrn pasiv k 31.12.2013 123.596.101,29

Zůstatek na BÚ České spořitelny k 31.12.2013 činí 997,802,75 Kč
Zůstatek na BÚ České národní banky k 31.12.2013 činí 1.206.435,02 Kč

Účet 311/0000 - odběratelé
Účet 315/0000 - pohledávky TKO, hroby
Účet 321/0000 - dodavatelé
Účet 331/0000 - závazky vůči zaměstnancům
Účet 333/0000 - jiné závazky vůči zaměstnancům
Účet 336/0000 - závazky ze soc. zabezpečení a zdravotní pojišťovny
Účet 342/0000 - ostatní přímé daně
Účet 348/0000 - pohledávky za ÚSC
Účet 377/0110 - jiné pohledávky( nezaplacené přípojky vodovod)
Účet 378/0000 - ostatní krátkodobé pohledávky
Účet 389/0110 - dohadné účty pasivní - spotřeba elektrické energie
Účet 389/0200 - dohadné účty pasivní - doplatek v roce 2014 vodovod

I. Úvěr na I. etapu vodovodu
II. Úvěr na II. etapu vodovodu

zůstatek k 31.12.2013 činí
zůstatek k 31.12.2013 činí

16.500,00
3.753,00

38.602,00 Kč
34.900,00 Kč
72.752,75 Kč

125.028,00 Kč
19.000,00 Kč
73.255,00 Kč
14.763,00 Kč

8.000,00 Kč
51.000,00 Kč
2.067,00 Kč

138.220,00 Kč
1.022.955,53 Kč

5.393.510,00 Kč
3.757.792,00 Kč

Obec Červené Janovice obdržela v roce 2004 finanční jistinu od firmy AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o. ve výši 369.664,00 Kč.
Zůstatek účtu 459/0000 k 31.12.2013 činí 73.936,00 Kč.



Součástí závěrečného účtu obce jsou:
- Výkaz FIN 2-12 k 31.12.2013, kde jsou uvedeny příjmy i výdaje, tak jak byly čerpány dle

jednotlivých paragrafů a položek.
- Rozvaha ÚSC k 31.12.2013 včetně přílohy (stav majetku, závazků a pohledávek obce)

Dále jsou součástí závěrečného účtu obce výkazy PO MŠ a PO ZŠ Červené lanovice:
"Rozvaha s přílohou" a "Výkaz zisku a ztrát"
Tyto výkazy jsou uloženy na Obecní úřadě v Červených lanovicích k nahlédnutí občanům.

Hospodaření příspěvkových organizací zřízených Obcí Červené Janovice

Z rozpočtu obce byl v roce 2013 poskytnut příspěvek na provoz zřízeným organizacím

Název Příspěvek na provoz Cerpáno
PO Základní škola 283.000,00 Kč 100%
PO Mateřská škola 621.000,00 Kč 100%

Hospodaření PO Základní a Mateřské školy za rok 2013

Náklady Výnosy Hosp. Hosp. výsledek
výsledek minulé. období

PO ZS Cervené lanovice 2.732.257,59 2.790.932,74 58.675,15 83.504,16
PO MS Cervené lanovice 2.091.452,77 2.085.142,18 -6.310,59 30.120,34

Zpráva o výsledku veřejnosprávní kontroly v PO Mateřská škola Č. Janovice
Kontrolu provedla Kateřina Bradnová zaměstnankyně MAS Lípa pro venkov, o.s. dne 20.2.2014
Tyto zprávy jsou uloženy na Obecní úřadě v Červených lanovicích k nahlédnutí občanům.

Dále jsou součástí závěrečného účtu obce výkazy PO MŠ a PO ZŠ Červené lanovice:
"Rozvaha s přílohou" a "Výkaz zisku a ztrát"
Tyto výkazy jsou uloženy také na Obecní úřadě v Červených lanovicích k nahlédnutí občanům.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2013

Přezkoumání hospodaření Obce Červené lanovice proběhlo dne 02.12.2013 a 20.03.2014.
Přezkoumání vykonaly pracovnice Krajského úřadu Středočeského kraje
Ing. Helena Francová - kontrolor pověřený řízeným přezkoumání
Bc. Martina Sirotková - kontrolor
D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Červené lanovice za rok 2013 podle § 2 a § 3 zákona
č.42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
přezkoumání, které již byly napraveny.

(§ 10 odst. 3 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písmo a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se



Podíly dle § 10 odst. 4 písmo b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
a) podíl pohledávek rozpočtu územního celku
b) podíl závazků rozpočtů územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,039 %
117,21 %

0,00 %

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2013 je přílohou
k závěrečnému účtu

V Červených Janovicích dne 2.6.2014

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit na obecním úřadě
do 19.06.2014.
Bližší informace a vysvětlení podá starosta obce pan Bc. Miroslav Ptáček nebo hospodářka
paní Eva Nešporová.

Vyvěšeno: 03.06.2014
Sejmuto: 18.06.2014

OBEC
OERVENÉ JANOVICE 102 J) ~

IČ: 00236047 /" '----

Za Obecní úřad Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

starosta obce


